
2019年 4月 24日 

セーラー万年筆株式会社 

文具事業部販売本部 

 

「インク工房オリジナルボトルインク（個人向け）」 

特別リピートオーダー会実施のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、2016年 4月 1日から休止しております「インク工房オリジナルインク（個人向け）」 

リピートオーダー会を下記にて特別実施（期間限定開催）致しますのでご案内申し上げます。 

 

記 

【受付場所・日時】 

伊東屋渋谷店 

 2018年 5月 10日（金）～12日（日） インク工房開催日の 3日間のみ。 

10：00～17：00 （最終日は 10：00～16：30） 

    

【実施内容】 

インク工房とは別に、過去お作り頂いたインクのリピートオーダーを承ります。 

 

【ご注文方法】 

過去にお作り頂いたインクに添付されていたカードを持参ください。 

※同じ色のカードを複数枚でもお受けできますが、ご返却カードは 1色につき 1枚のみとなり

ます。 

※代理でカードをお持ちいただいた場合でも、ご返却カードは 1色につき 1枚のみとなります。 

 

【お渡し場所とお渡し予定】  

お渡し場所：伊東屋渋谷店 

お渡し予定：7月下旬に出荷予定です。 

伊東屋 渋谷店（筆記具カウンター）から、お客様にご連絡いたしますので 

店頭でお引取りください。 

 

【インク工房の趣旨とご注意】 

インク工房は、万年筆をより楽しんで頂くことを目的に、個人のお客様向け（個人用途）

にお一人お一人のお好みのカラーをお作りするサービスです。 

再販売を目的としたご注文はお受けできませんのでご注意ください。 



最初にお作りいただいたお客様から、廃番申請をいただいている色につきましてはお作

りすることができません。 

以 上 


